REQUERIMENTO

REQUERIMENTO de realização de Sessão Solene

no dia 22 de maio de 2025 em alusão ao Dia da

Enfermagem.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 146 e subsequentes do Regimento Interno, pleiteio o envio de

REQUERIMENTO de realização de Sessão Solene no dia 22 de maio de 2025 em alusão ao

Dia da Enfermagem.

A Solenidade iniciar-se-á às 19h, no Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de abril de 2025.

CARLOS FERREIRA

Vereador - MDB

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003400350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-25T10:16:46-0300